Art.2 - Aggiudicazione 

Di affidare alla Ditta Gruppo Spaggiari Parma spa, P. IVA 00150470342 la realizzazione della fornitura in 
oggetto della quale è stato acquisito il preventivo. 

Art.3 - Importo 

L’importo di spesa previsto della fornitura è di € 1200,00 (milleduecento/00), IVA esclusa. 

Art.4 - Fonte del finanziamento 

Il finanziamento deriva da fondi PNRR - Missione 4 - Componente 1  

"Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" 

anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024.